

Amtsblatt

Für öffentliche Bekanntmachungen

Herausgabe Verlag und Druck: Stadt Ludwigshafen am Rhein (Bereich Öffentlichkeitsarbeit) Rathaus, Postfach 21 12 25 67012 Ludwigshafen am Rhein www.ludwigshafen.de

Verantwortlich: Sigrid Karck

Ausgabe - Nr.: 10/2012 ausgegeben am: 3. Februar 2012

Sitzung des Hauptausschusses

Die Mitglieder des Hauptausschusses treten am

Montag, 6. Februar 2012, 10 Uhr, Dienstag, 7. Februar 2012, 9 Uhr, Mittwoch, 8. Februar 2012, 9 Uhr,

im Rathaus, Sitzungszimmer 1, zu einer öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung zusammen.

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung

 Nachbewilligung von Haushaltsmitteln über 50.000 bis 375.000 EURO für das Haushaltsjahr 2011

Beantwortung von Anfragen

In der nichtöffentlichen Sitzung werden Satzungsangelegenheiten und Grundsatzangelegenheiten behandelt.

Ludwigshafen am Rhein, 01.02.2012

gez. Dr. Eva Lohse Oberbürgermeisterin